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سیاست خارجی

جزییات حمله 
آمریکا به یمن

لیلا فرهادی: نیروی هوایی آمریکا بامداد روز جمعه به وقت 
منطقه و پنجشنبه شب به وقت آمریکا بیانیه ای صادر کرد و از 
حمله به بیش از ۶۰ هدف در ۱۶ منطقه یمن از جمله مقر های 
فرماندهی و کنترل، انبار مهمات، سیستم های پرتاب، تاسیسات 
تولید و سیستم های راداری دفاع هوایی ارتش یمن خبر داده 
است. در بیانیه مشترک نیروی هوایی آمریکا و سنتکام آمده این 
حمله توسط چند کشور انجام شده، اما شواهد نشان می دهد 
تنها دو کشــور آمریکا و بریتانیا به طور مستقیم در حملات 
هوایی بامداد روز جمعه نقش داشته اند. جو بایدن رئیس جمهور 
آمریــکا خبر این حمله را اعلام کرده و گفته »آمریکا با کمک 
نیرو های بریتانیا حملات هوایی علیه  یمن را به عنوان یک »اقدام 

تدافعی« بعد از حملات مکرر به کشتیرانی در دریای ...
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رویکردی قابل تامل برخی گروه ها در انتخابات مجلس؛

کاهش مشارکت به نفع کیست؟
2

استان؛ فرهنگی  میراث  کل  اداره  مسئولان  سنگین  سکوت 

سرنوشت سنگ نگاره های 
تاریخی دره دیزدر چه می شود؟

بایدن و دســتیاران ارشد امنیت ملی 
او تابستان گذشــته بر این باور بودند 
که احتمــال درگیری با ایران به خوبی 
مهار شده است. پس از ماه ها گفتگوی 
محرمانه، دولت بایــدن به قراردادی با 
ایران رســید که طــی آن ۵ آمریکایی 
زندانی در ایــران و همجنین تعدادی 
از زندانیان ایرانی آزاد شــدند؛  جنگ 
اسرائیل در ۷ اکتبر و پس از آن ماجرای 
حمله به یمن ظاهرا شرایط را تغییر داده 

است.
از لبنان گرفته تا دریای ســرخ و عراق، 
چند بار در هفته گذشته درگیری هایی 
با نیرو های آمریکایی رخ داد که از روز 
جمعه به حمله آمریکا و انگلســتان به 
یمن منجر شد؛ این در حالی بود که تا 
پیش از این برنامه هسته ای ایران روی 

غلتک افتاده بود و بازرسان بین المللی 
در اواخر دسامبر اعلام کردند که ایران 
افزایش سه برابری غنی سازی اورانیوم را 

آغاز کرده است.
نیویورک تایمز در گزارشــی نوشــته 
»براســاس تخمین های تقریبی، ایران 
سوخت لازم را در اختیار دارد و برخی 
مقامات اطلاعاتی آمریکا معتقدند قدرت 
ایران به گونه ای اســت که اگر بخواهد 
غنی ســازی مورد نیاز برای تبدیل این 
سوخت به بمب فقط طی چند هفته را 
در اختیار دارد.« »نیکلاس دی ریویر« 
دیپلمات ارشد فرانسوی که در جریان 
مذاکره بر ســر توافق هسته ای ۲۰۱۵ 
ایران مشــارکت داشت، هفته گذشته 

گفته »ما به نقطه اول بازگشته ایم.«
روابــط بین المللی در حال حاضر از هر 

زمان دیگری پیچیده تر شــده اســت. 
مقامات اطلاعاتی آمریکا و اروپا می گویند 
که ایران خواهان درگیری مســتقیم با 
ایالات متحده نیســت اما در عین حال 
آن ها قــادر به حمله و هماهنگ کردن 
هدف قرار دادن پایگاه ها و کشتی های 
آمریکایی حامل کالا و سوخت هستند.

افزایش چشمگیر دامنه کمک های ایران 
به روســیه را هم به این پیچیدگی ها 
اضافه کنیــد. قدرت ایــران اکنون به 

گونه ای است که آنچه با فروش قطره ای 
پهپاد های شاهد به روسیه آغاز شده بود، 
امروز به سیل تبدیل شده است. مقامات 
اطلاعاتی آمریکا بر این باورند ایران حتی 
آماده فروش موشک های کوتاه برد خود 

به روسیه است.
همه این شــرایط نمایانگر تغییر چهره 
داینامیک قدرت اســت؛ از زمان جنگ 
روســیه و اوکراین، ایران قدرت خود را 
به دنیا نشــان داده است. ایران در یک 
ائتلاف با مسکو و چین، دو عضو شورای 
امنیت سازمان ملل متحد که در دوره 
گذشته از واشنگتن برای محدود کردن 
برنامه هسته ای ایران حمایت می کردند، 
قرار گرفته است. از سوی دیگر اگرچه 
اکنون توافق هسته ای قبلی وجود ندارد 

درگیری های منطقه چه تاثیری بر ایران خواهد گذاشت؟

ادامه در صفحه 3

فرار سرمایه گذاران از ایران با رتبه اعتباری پایین کشور؛

وعده های پوچ دولت سیزدهم
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رویکردی قابل تامل برخی گروه ها در انتخابات مجلس؛

کاهش مشارکت به نفع کیست؟
 انتخابات مجلس آتی در چشــم برهم 
زدنــی از راه خواهد رســید و فرصت 
زیــادی برای چینش نیروها از ســوی 
گروه ها و طیف های سیاسی باقی نمانده 
است. در این شرایط اما شاهد رویکردی 
قابــل تامل از ســوی برخــی گروه ها 
هســتیم! آنهایی که به جای تمرکز بر 
برنامه ریزی انتخاباتی و تهیه لیســت و 
معرفی نیروهای کمترشــناخته شده 
خود، در پــی تخریب گروه های رقیب 
و حتی بعضا در پی کاهش مشــارکت 

هستند.
در کمــال تعجب شــاهدیم که برخی 
گروه های سیاســی بر خلاف توصیه و 
تاکید مسئولان و مقامات از جمله مقام 
معظم رهبری بر اهمیت افزایش میزان 
مشارکت، اظهارنظرهایی می کنند که 
نتیجه ای غیر از تخریب نهاد انتخابات 
و دلسردی مردم از صندوق رای ندارد! 
درباره چرایی ایــن رویه اما باید بحث 
و بررســی های بیشــتری انجــام داد. 
چراکه برخی معتقد هستند این قبیل 
رویکردها از سر ناآگاهی یا تندرویی های 
سیاســی صورت می گیرد. برخی دیگر 
از تحلیلگــران اما بــاور دارند که این 
گروه ها اتفاقا هدفمند چنین می کنند 

و سودشان در کاهش مشارکت است. 
گذشته از اینکه جریان اصلاحات مدام 
جریان اصولگرا را به استقبال از کاهش 
مشــارکت متهم کرده و سعی دارد که 
خود را برنده مشارکت حداکثری بداند؛ 
شاهدیم که برخی طیف های رادیکال 
که متاســفانه در گــروه اصولگرا جای 
می گیرنــد، رویکردی ضد مشــارکت 
اتخاذ کرده اند. این رویکرد اما چنانچه 
اصلاح طلبــان ادعا می کنند در جریان 
اصولگرایــی عمومیت نــدارد و اتفاقا 
مورد نقد بسیاری از گروه های میانه رو، 
چهره های معقول و حتی رســانه های 

اصولگرا است. 
شــاهد این مدعا اشــاره ای است که 
روزنامــه اصولگــرای فرهیختگان در 
شــماره امروز خــود بــه »گروه های 
ضدمشارکت اصولگرا« دارد. این رسانه 
اصولگرا نوشته: »علی رغم نیاز به وجود 
شکل گیری یک عزم همگانی اما برخی 
گروه هــای سیاســی که  قــدرت رای 

آوری شــان از بدنه ایدئولوژیک حامی 
فراتــر نرفته و  تنها در صــورت پایین 
بودن میزان مشارکت قدرت رای آوری 
دارند به ســمت تئوریزه کردن کاهش 

مشارکت حرکت کرده اند.«
فرهیختگان البته در ادامه گزارش خود 
مصادیقی را ذکر کرده و نوشته: »اواسط 
آبان ماه بود که توییت قاسم روانبخش 
در فضای رســانه ای ســر و صدا کرد. 
عضو شــورای مرکزی جبهه پایداری 
در مطلبــی خواهــان رد صلاحیــت 
نامزدهایی شــده بود که از نظر وی در 
تراز انقلاب اسلامی محسوب نمی شوند. 
... پــس از چند مــاه صادق محصولی، 
دبیرکل جبهه پایــداری نیز اظهاراتی 
را مطرح کرد که تــا حدی موید نظر 

روانبخــش بود. صــادق محصولی در 
مجمع عمومــی حزب پایــداری واژه 
خالص ســازی را اســم رمــز حمله به 
شایسته ســالاری دانسته و مطالبه اش 
از دولت را اینگونه مطرح کرد: »دولت 
ضعف هایی هم دارد. اصلی ترینش این 

اســت که برخی افراد حاضر در دولت، 
مثل خود رئیس جمهــوری در فکر و 
عمل، تحولگرا نیســتد ولی همچنان 
در دولــت حضور دارند. از دولت انتظار 
داریم و مطالبه می کنیم هرچه سریع تر 
نیروهای کارآمــد انقلابی را جایگزین 
چنین افرادی کند و اسیر شانتاژهایی 
چون اتهام خالص سازی نشود.« پس از 
آنکه تاجگردون توسط شورای نگهبان 
نمایندگانی  تایید صلاحیت شد برخی 
که در رد اعتبارنامه در مجلس یازدهم 
نقش داشــتند خواهان رد صلاحیتش 
توسط شورای نگهبان شدند؛ حال آنکه 
چنیــن مطالباتی صرفا برای شــورای 
نگهبان هزینه تراشــی کرده و اعضای 
شــورا را برای بررسی دقیق صلاحیت 

سایر نامزدها تحت فشار قرار می دهد. 
حمید رســایی از دیگــر چهره هایی 
است که برای اعمال نظر خود شورای 
نگهبان را تحت فشــار قرار داده است. 
رســایی در مطلبی با عنــوان »تایید 
مشارکت«  کاهش  روحانی:  صلاحیت 

مدعی شــده رئیس جمهور سابق ایران 
8۰۰ هزار شــاکی خصوصی دارد که 
تایید صلاحیــت روحانی ناامیدی آنها 
و در نتیجه کاهش مشــارکت را درپی 
خواهد داشت. رئیس کمیته انتخابات 
شریان درحالی با چنین مطلبی تهدید 
به کاهش مشارکت می کند که شرایط 
امنیتی ایجادشــده علیه کشور ایجاب 
می کند تا همه گروه های سیاسی برای 
آوردن ســلایق مختلف پای صندوق 

فعال شوند. «
فرهیختگان این قبیل اظهارات و مواضع 
را تلاشی برای حذف رقیب از طریقی 
غیر از صندوق رای قلمداد کرده و نشان 
دهنده عدم توانمنــدی صاحبان این 
نظریات در جذب آرایــی فراتر از بدنه 

پیرامونی خود می داند. 
اینکه مســئولان برگزاری انتخابات از 
نهــادی ناظر گرفته تا دســتگاه هایی 
اجرایی چقدر به این تفکر فرصت داده 
و با کاهش ســلایق سیاسی حاضر در 
انتخابات زمینه مشــارکت حداکثری 
را فراهــم می کنند، یا نمی کنند بحث 
مفصلی اســت امــا نگاهی بــه بیان 
کنندگان این مواضع و بررسی جایگاه 
آنها در ســاحت سیاســی ایران نشان 
می دهد که گــروه  گروه هــا خواهان 
کاهش مشارکت هستند و نفع خود را 

در این امر می بییند

برخی گروه های سیاسی که رای آوری آنها بیش از بدنه 
پیرامونی شان نیست درصدد حذف سلایق سیاسی از طریقی 
غیر از صندوق رای هستند زیرا منفعت خود را در این رویه 

می بینند
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»اتحاد ملت« در تنگنا
حزب اتحاد ملت بــه عنوان یکی از 
احزاب اصلی اصــلاح طلب از زمان 
پاییزی در ســال  اغتششــات  آغاز 
 ۱۴۰۱ زیر فشــار زیادی قرار گرفته

 است!
حــزب اتحــاد ملــت در مرحلــه 
عریان ســازی سیاســی دچار تنگنا 
شده اســت، این حزب از سوی بدنه 
خود تشویق به رادیکالیسم شده اما 
در شــورای مرکزی با دیــده تردید 
بــه این ماجــرا می نگــرد، برخی از 
اعضــای قدیمی این حــزب اعتقاد 
دارند که تن دادن بــه این تندروی 
عاقب خوشی نداشته و تجربه حزب 
مشارکت)گروهک منحله مشارکت( 
نشــان داد که عاقبت رادیکالیســم 
ریزش  ســرخوردگی،  جــز  چیزی 
اجتماعی و بازگشت دوباره به عقب 

نیست.
اتحاد ملتی ها اگرچــه با حمایت از 
مواضع موســوی و مصطفی تاج زاده 
در حال تصمیم گیــری نهایی میان 
دیدگاه هــای معتقد بــه اصلاحات 
ساختاری از سویی و عبور از ساختار 
از جانب دیگر می باشند اما از آن سو 
دیگر با فشار احزاب اصلاح طلب روبرو 
بوده که هر نوع رادیکالیسم را جنون 

سیاسی تلقی می کنند، این فشارها از 
دو سمت مانند دو لبه قیچی به این 

حزب فشار وارد می کنند!
یک فعــال اصلاح طلب دربــاره در 
تنگنا قرار گرفتن این حزب نوشــته 
اســت: حزب اتحاد ملــت به عنوان 
یکــی از احزاب اصلی اصلاح طلب از 
زمان آغاز اغتششات پاییزی در سال 
۱۴۰۱ زیر فشــار زیادی قرار گرفته 
است، از یک سو بدنه حزب هستند 
که خواهان مواضع صریح تر حزب در 
مورد مسائل کشور و همراهی بیشتر 
آنهــا با جناح گذار طلــب )به تعبیر 
ســعید مدنی( به رهبری موسوی و 

مصطفی تاجزاده هســتند، از سمت 
دیگر فشــار حزاب میانــه رو جبهه 
اصلاحات است برای باقی ماندن در 
دایره قوانین رسمی. در درون حزب و 
حتی در درون نخبگان حزب هم این 
دوگانگی وجــود دارد. برخی طرفدار 
هستند  انتخاباتی  کنشــگری  ادامه 
و برخی دیگــر هم اصلاحات جامعه 

محور را پیشنهاد می کنند!
در چند ماه اخیر، حزب اتحاد ملت به 
عنوان محور اصلاح طلبان ساختاری 
عملا نقش پیاده نظام مصطفی تاج 
زاده را ایفاء کرده است، اصلاح طلبان 
ســاختاری همچنین می کوشند تا 

عدم مشــارکت خود در انتخابات را 
به نام خواســت مردم تعریف کرده 
و ضمن تــلاش برای تعریف خود به 
عنوان نماینــده تاکید کنند که پیام 
جامعه به اصلاح طلبان این است که 
در عدم مشــارکت در انتخابات کنار 

آنان بایستد!
گفتنی اســت که تعــارض دیدگاه 
در جبهــه اصلاحات این ســازوکار 
انتخاباتــی را در مرحله انحلال قرار 
داده اســت، برخــی اصلاح طلبــان 
اعتقاد دارند کــه وقتی جبهه ای در 
قبال موضوع انتخابات به هیچ جمع 
بندی روشنی نمی رسد و در نهایت 
هیچ توصیه ای بــرای احزاب و افراد 
پیرو خود ندارد، فلسفه وجودی اش 
چیســت؟ این دســته از جناح چپ 
معتقد است که بهتر است جناح چپ 

دو شقه شوند.
آن دســته که به دنبال شــرکت در 
انتخابات و جلب مشــارکت اســت 
سازمان سیاسی خاص خود را داشته 
و جریانــی که به دنبــال اصلاحات 
ســاختاری است یک جبهه جدید با 
عنوان تحول خواهی تشکیل بدهد، از 
نگاه این گروه فصل جدایی در جناح 

چپ رسیده است.

اقلیت در مجلس آتی؛ فراکسیون 
جان دار یا نقدهای هر از گاهی

فعال سیاسی گفت: اگر شرایط 
برای رقابت سلایق فراهم آید، 
در آن صــورت ترکیب چند 
ضلعی از نمایندگان را داریم 
که ماحصل آن تقویت پشتوانه 
کارشناســی قانونگــذاری و 

نظارت خواهد بود.
 رقابــت های انتخاباتی از حالا به بعد علنی و جدی می شــود. برخی 
تحلیلگران رقابت اصلی را بین اصولگرایان می دانند که اکثریت قریب 
به اتفاق کرســی ها را از آن خود می کنند اما گروهی دیگر معتقدند 
منتقدان دولت می توانند از رقابت درون اردوگاهی اصولگرایان فرصتی 

برای پیروزی بسازند و اقلیت قوی را در مجلس آینده تشکیل دهند.
منصور حقیقت پور در گفت وگو با نامه نیوز درباره ترکیب مجلس آینده 
گفت: می تواند مجلس آینده محلی برای تضارب آرا باشد، مشروط به 
آنکه دایره تأییدصلاحیت شــدگان وسعت پیدا کند. اگر شرایط برای 
رقابت سلایق فراهم آید، در آن صورت ترکیب چند ضلعی از نمایندگان 
را داریم که ماحصل آن تقویت پشتوانه کارشناسی قانونگذاری و نظارت 

خواهد بود.
وی افزود: هم اکنون با این ترکیب تأییدصلاحیت شدگان، یک مجلس 
تک ضلعی مثل مجلس فعلی را خواهیم داشــت. فکر می کنم حتی 
برخی افراد هم که تأیید صلاحیت شدند به دلیل آنکه خیلی از همفکران 
شــان تأیید نشدند انگیزه لازم را برای رقابت نداشته باشند که در این 
صورت شاید مشارکت بالا -که مورد تأکید رهبر معظم انقلاب است- 
اتفاق نیفتد. فعال سیاسی اصولگرا یادآور شد: توصیه می کنیم شورای 
نگهبان در بررســی اعتراض ها تدبیری بیاندیشد که فضا برای تحقق 
رهنمودهای رهبر معظم انقلاب درباره شکل گیری مشارکت بالا مهیا 
شود و مردم بیشتر شرکت کنند. حقیقت پور درباره تشکیل فراکسیون 
اقلیت قوی در مجلــس آینده گفت: اگر همین تعدادی هم که تأیید 
شدند به مجلس راه یابند نهایتا یک پستو گیرشان بیاید که قطعا مصداق 
یک فراکسیون قوی و جان دار نخواهد بود. این گروه فقط شانس آن را 
دارند که هر از گاهی تریبون بگیرند و حرف و نقدی را بیان کنند وگرنه 

تأثیرگذاری در تصمیم گیری ها نخواهند داشت.

توصیه های  دختر امام خمینی به وزیر 
ابراهیم رئیسی

جماران نوشت: وزیر امور خارجه با زهرا 
مصطفوی، فرزند امام خمینی دیدار کرد.

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه 
کشــورمان در صفحه اینستاگرام خود 

نوشت:
شب گذشته به همراه خانواده با عیادت 
از خانم دکتر زهرا مصطفوی فرزند امام 

راحل عظیم الشأن و دبیرکل اتحادیه بین المللی سازمانهای مردم نهاد 
دفاع از حقوق مردم فلسطین با حضور در منزل ایشان، ضمن تبریک 
میلاد حضرت فاطمه زهرا ســلام الله علیها و روز زن تأکید کردم که 
آرمان، اندیشــه، تفکرات و روش زندگی حضرت امام خمینی )رض( 

همواره سرمشق آزادگان خواهد ماند.
خانم دکتر زهرا مصطفوی نیز با آرزوی توفیقات مستمر برای دستگاه 
دیپلماســی، به بیان خاطراتی در رابطه با جایگاه مقام زن در اندیشه 
امام خمینی، نحوه توجه و حضور پر رنگ امام در کانون گرم خانواده و 

همچنین برخی خاطرات دوران مبارزات ایشان پرداختند.
خانم زهرا مصطفوی فرزند امام با گرامیداشت یاد زنان و کودکان شهید 
غزه و تأسف از محکومیت شدید رژیم صهیونیستی، گفتند: گاهی اوقات 
شاهد بودم که حضرت امام با دیدن صحنه ظلم بر مردم فلسطین در 
تلویزیون، به شدت متأثر می شد به نحوی که یکبار دیدم صورت خود را 
در میان دو دست قرار داده و به شدت از ضرب و شتم کودکی فلسطینی 

توسط نظامیان سنگدل اشغالگر متأثر است.
فرزند گرامی امام خمینی همچنین با تجلیل از جایگاه و عملکرد دبیرکل 
حزب الله لبنان و بیان خاطره ای از شدت و میزان علاقه و اعتقاد ایشان 
به حضرت امام ، آرزو کرد بزودی شــاهد پیروزی نهایی مردم مظلوم 

فلسطین باشیم.
لازم بذکر است دکتر زهرا مصطفوی بیش از سی سال از عمر خویش را 
بموازات سایر خدماتش در حوزه زنان و دانشگاه، در سازمانهای مختلف 
مردم نهاد داخلی و بین المللی صرف تبیین ظلم وارده به فلسطین و دفاع 

از مبارزه با اشغالگری و آپارتاید رژیم صهیونیستی کرده است.

تا انتخابات

نیم نگاه

لی
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جزییات حمله آمریکا به یمن
لیلا فرهادی: نیروی هوایی آمریکا بامداد 
روز جمعه به وقت منطقه و پنجشــنبه 
شــب به وقت آمریکا بیانیه ای صادر کرد 
و از حملــه به بیــش از ۶۰ هدف در ۱۶ 
منطقه یمن از جمله مقر های فرماندهی و 
کنترل، انبار مهمات، سیستم های پرتاب، 
تاسیسات تولید و سیســتم های راداری 
دفاع هوایی ارتش یمن خبر داده اســت. 
در بیانیه مشترک نیروی هوایی آمریکا و 
سنتکام آمده این حمله توسط چند کشور 
انجام شده، اما شواهد نشان می دهد تنها 
دو کشور آمریکا و بریتانیا به طور مستقیم 
در حملات هوایی بامداد روز جمعه نقش 

داشته اند.
جو بایدن رئیس جمهور آمریکا خبر این 
حملــه را اعلام کــرده و گفته »آمریکا با 
کمک نیرو های بریتانیا حملات هوایی علیه  
یمن را به عنوان یک »اقدام تدافعی« بعد از 
حملات مکرر به کشتیرانی در دریای سرخ 
انجام داده اســت.« بایدن در بیانیه خود 
گفته از اینکه دستور اقدامات نظامی بیشتر 

بدهد »هیچ ابایی ندارد«
بایدن گفته »امروز به دستور من نیروی 
هوایی به همــراه بریتانیــا و با حمایت 
اســترالیا، بحرین، کانادا و هلند، حملات 
موفقیت آمیزی علیه چندین هدف در یمن 
که آزادی دریانوردی در یکی از مهمترین 
ابراه های جهان را به خطر انداخته بودند 
انجام شد.« رئیس جمهوی آمریکا حمله با 
»پاسخی مستقیم« به »حملات بی سابقه« 

انصارالله خواند.
بایدن در این بیانیه هیچ اشاره ای به اهداف 
ارتش یمن در حمله به کشتی ها در دریای 
سرخ نکرده است. انصارالله از هفتم اکتبر 
حملاتی را به ســمت مواضع اسرائیل در 
دریای سرخ انجام داده اند، اما آمریکا این 
حملات را »مختل کردن مسیر کشتیرانی 
جهان در دریای ســرخ« خوانده! و تاکید 
کرده »حملات حوثی ها پرسنل آمریکایی، 
دریاداران غیرنظامی و شرکای ما را به خطر 
انداحته و تجارت را مختل کرده و آزادی 

دریانوردی را تهدید کرده است.«
بایدن در بیانیه خود تاکید کرده واشنگتن 
و متحدانش »حمله به پرسنل ما را تحمل 
نمی کنند و به بازیکــران متخاصم اجازه 
نمی دهنــد آزادی دریانــوردی را مختل 
کنند.« ریشی سوناک نخست وزیر بریتانیا 
هم در بیانیه ای از حملــه نیروی هوایی 
سلطنتی انگلیس خبر داد و گفت حملات 
یمن، تجارت را مختل کرده و باعث شده 
بود قیمت کالا ها بــالا برود و بحران های 
بشری در یمن را تشدید کرده بود. او گفته 
»با وجود هشــدار های مکرر جامعه بین 
المللی، آنها به حملاتشان در دریای سرخ از 
جمله به کشتی های آمریکایی و بریتانیایی 

ادامه دادند. این قابل تحمل نبود.«
در بیانیه وزارت دفاع بریتانیا آمده اســت 
»ناوشــکن HMS Diamond نیروی 
دریایی سلطنتی بریتانیا در کنار ناو های 
جنگی ایالات متحده و فرانســه در دفاع 
از خطوط کشتیرانی حیاتی بین المللی در 
برابر پهپاد ها و موشک های یمن فعال بوده 
اســت، اما با توجه به هدف گیری عمدی 
کشتی های HMS Diamond و نیروی 
دریایی ایالات متحده در ۹ ژانویه، نیرو های 
ائتلاف تأسیســات کلیدی درگیر در این 
حملات را شناسایی کرده و موافقت کردند 

که با دقت عملیات انجام دهند.«
چرا آمریکا به یمن حمله کرد؟

انصارالله یمــن از تاریخ ۷ اکتبر و جنگ 
اســرائیل اعلام کرده اند کــه هدف آن ها 
ضربه زدن به کشتی هایی است که مبدا 
اســرائیلی داشــتند یا به سمت اسرائیل 
حرکت می کردند. دولت بایدن در ابتدا در 
واکنش های خود محتاط بود. فرانس۲۴ در 
گزارشی نوشته بایدن نمی خواست »حفظ 
صلح شــکننده در یمن« را که یک دهه 
جنگ داخلی و عملیــات نظامی ائتلاف 
به رهبری عربستان سعوی این کشور را 

به بدترین بحران های بشردوستانه جهان 
تبدیل کرده، در هم بشکند.

تهدید های آمریکا از مدت پیش علیه یمن 
وجود داشت و در نهایت چند هفته گذشته 
آمریکا ائتلافی تحت عنوان »نگهبان رفاه« 
تشکیل داد تا به وسیله آن آنچه »آزادی 
کشــتیرانی در دریای ســرخ« توصیف 
می شــد را تضمین کند. ائتلاف نگهبان 
رفاه شامل دوازده کشور به رهبری ایالات 
متحده سپس در ۳ ژانویه به یمن درباره 
»عواقب« هشدار دادند که فورا حملات به 

کشتی های تجاری را متوقف کند.
بایــدن در بیانیه حمله هوایی به یمن به 
یک حمله در تاریخ ۹ ژانویه اشاره کرده و 
گفته در این حمله »یمن بزرگترین حمله 
خود تا این تاریخ را به طور مستقیم علیه 
کشتی های آمریکایی انجام داده اند.« روز 
سه شنبه نیرو های آمریکایی و بریتانیایی در 
بیانیه هایی مجزا اعلام کردند در درگیری 
با یمنی ها در دریای سرخ ۱8 پهپاد و سه 
موشک شلیک شــده توسط این گروه را 

سرنگون کرده اند.
در پی ایــن درگیری ها شــورای امنیت 
ســازمان ملل متحــد روز چهارشــنبه 
قطعنامه ای را تصویب کرد و در آن از یمن 

خواست فورا حملات را متوقف کند و در 
این بیانیه تامین کنندگان اصلی تسلیحات 
آنها را محکوم کرد. این قطعنامه با رای ۱۱ 
بر ۰ و چهار ممتنع از جمله روسیه، چین، 

الجزایر و موزامبیک به تصویب رسید.
به نظر می رســد آنچه جرقه نهایی برای 
حمله هوایی آمریکا و بریتانیا به یمن بوده، 
همان خبری اســت که صبح پنجشنبه 
توســط ارتش آمریکا اعلام شــد. ارتش 
آمریکا گفته انصارلله یک موشک بالستیک 
ضد کشتی را به سمت کشتی ها در خلیج 
عدن شلیک کرده اســت. ارتش آمریکا 
گفته »این بیســت و هفتمین حمله به 
کشتی های بین المللی در دریای سرخ از 
تاریخ ۱۹ نوامبر بوده است.« این در حالی 
است که رســانه های آمریکایی گفته اند 
موشک بالستیک ضد کشتی حوثی ها که 
به سمت خلیج عدن شلیک شده بود، به 

هیچ کشتی اصابت نکرده است.
مقامات ارشــد دولــت و ارتش آمریکا به 
خبرنگاران گفتند که پس از حملات روز 
سه شــنبه، بایدن با تیم امنیت ملی خود 
جلسه ای تشکیل داده و گزینه های نظامی 
برای پاسخ به این حمله را بررسی کرده و 
همان زمان به وزیر دفاع خود لوید آستین، 
که به دلیــل عوارض جراحی ســرطان 
پروستات در بیمارســتان بستری بوده، 
دســتور داده حملات تلافی جویانه انجام 
دهد. دو نکته در میان انگیزه های آمریکا 
در حمله شب گذشته مغفول مانده است؛ 
یکی همزمانــی این حمله با توقیف یک 
نفتکش در دریای عمان و دیگری نزدیکی 
انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا. روابط 
عمومی نیروی دریایی ارتش روز پنج شنبه 
اعــلام کرد که نیــروی دریایــی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران با »حکم قضایی« 
یک نفتکش آمریکایی را در آب های دریای 
عمان توقیف کرده است اما وزارت خارجه 
آمریکا خواستار آزادی کشتی و خدمه آن 

شد.
از سوی دیگر جمهوری خواهان مهارت های 
بایدن در مدیریــت بحران های جهانی و 
سیاست خارجی را زیر سوال برده اند. حمله 
آمریکا یک روز پس از آن صورت گرفته که 
ران دیسانتیس و نیکی هیلی، نامزد های 
حزب جمهوری خواه ریاســت جمهوری 
آمریــکا، از بایدن به دلیل کندی بیش از 
حد برای محافظت از نیرو ها و دارایی های 
ایالات متحده در خاورمیانه انتقاد کرده اند.

ابعاد حمله آمریکا به یمن چقدر بود؟
بر اساس بیانیه نیروی هوایی آمریکا بیش 
از ۶۰ هــدف در ۱۶ نقطــه مورد حمله 
قرار گرفته اســت. چندین شهر یمن زیر 
حملات هوایی پنجشــنبه شب آمریکا و 
بریتانیا قرار گرفته اند. رسانه های آمریکایی 
گفته اند در این حملات چندین جنگنده 
با موشک های تام هاوک مورد استفاده قرار 
گرفته است. وزارت دفاع بریتانیا هم گفته 
که چهار جنگنده مستقر در قبرس را برای 

این عملیات عازم منطقه کرده است.
در بیانیه وزارت دفــاع بریتا ادوات به کار 
رفتــه و نقاطی که هدف قــرار گرفته به 
طور مشخص قید شــده است. بر اساس 
این بیانیه بریتانیا از »چهار فروند جنگنده 

تایفون که توسط یک تانکر سوخت گیری 
هوایی پشتیبانی شدند« استفاده کرده و 
 Paveway IV بمب های هدایت شونده
را به سمت دو نقطه یمن شامل »سایتی در 
بانی در شمال غربی یمن که برای پرتاب 
هواپیما های بدون سرنشــین شناسایی 
و حمله اســتفاده می شــد« و »فرودگاه 

بین المللی عدن« شلیک کرده است.
آسوشیتدپرس به نقل از خبرنگارانش در 
صنعا، پایتخت یمن نوشــته آن ها بامداد 
جمعه به وقت محلی صدای چهار انفجار 
را شنیدند. دو تن از ساکنان حدیده به این 
خبرگزاری گفته اند که صدای پنج انفجار 
قوی را شــنیده اند که به این منطقه که 
بزرگترین شهر بندری یمن اصابت کرده 
است. شــاهدان عینی به آسوشیندپرس 
گفتند که شاهد حملاتی در تعز و ذمار، 

شهر های جنوب صنعا بودند.
شبکه خبری المسیره یمن گفته حملاتی 
به پایگاه هوایی الدیلمی در شمال صنعا، 
فرودگاه در شــهر بندری حدیده، اردوگاه 
شرق صعده، فرودگاه شهر تعز و فرودگاهی 
در نزدیکی حجه انجام شــده است. یمن 
هنــوز هیچ خبــری از تعــداد تلفات یا 
خسارات منتشــر نکرده  اما خبر ها نشان 
می دهد احتمالا تمامی نقاط در نوار غربی 
یمن و در حاشــیه دریای عدن تا دریای 

سرخ مورد حمله قرار گرفته است.
ایران چه واکنشی به حمله آمریکا به یمن 

نشان خواهد داد؟
در بیانیه نیروی هوایی آمریکا که مسئول 
حمله بامــداد جمعه بــوده دو بــار نام 
حوثی های یمن به عنوان هدف اصلی این 
حملات ذکر شده اما شواهد نشان می دهد 
موشــک ها به شهرهای مهم یمن اصابت 

کرده است.
ســخنگوی وزارت خارجه ایــران اولین 
واکنش رسمی جمهوری اسلامی به حمله 
آمریکا و بریتانیا به یمن را نشان داده است. 

ناصــر کنعانی حملات بامــداد جمعه را 
محکوم کرده و آن را »اقدامی خودسرانه، 
نقض آشــکار حاکمیت و تمامیت ارضی 
یمــن و نقض قوانین و مقــررات حقوق 

بین الملل« خوانده است.
محسن رضایی در توییتر خود اقدام آمریکا 
و انگلیس را »حماقــت بزرگ« خوانده و 
نوشت »توصیه ما به دولت های عربی این 
است فریب جدید آمریکا را نخورند؛ غزه 
دومی نمی توانند در  یمن درست کنند و 
 غزه فلسطینی را هم نمی توانند به پایان 
برســانند. تنها آتش جنگ را در منطقه 

گسترش خواهند داد.«
سرنوشت منطقه بعد از حمله آمریکا به 

یمن
حمله هوایی غرب به یمن تمام تلاش های 
آمریکا برای عدم توســعه دامنه جنگ را 
نقش بر آب کرده و خطر توسعه درگیری ها 
در خاورمیانه که با جنگ اسرائیل آغاز شده 
چند برابر کرده اســت. تحلیلگران یمنی 
هشــدار داده اند که بعید اســت حملات 
علیه یمن، مانع از اقدامات بعدی این گروه 
که یک جنبش سنتی طرفدار فلسطین، 
ضد اسرائیل و اسلام گرای ضد آمریکایی 
است که سال ها حملات سنگین ائتلاف 

به رهبری عربستان را تحمل کرده است.
ساعاتی قبل از حمله به یمن وال استریت 
ژورنال، تایمز انگلیس، خبرنگار اکسیوس 
و فایننشــال تایمز از حمله قریب الوقوع 
به اهدافی در یمن خبر داده بودند. در پی 
انتشــار این خبر ها »عبدالسلام جحاف« 
عضو مجلس یمن در صفحه توییتر خود به 
آمریکا هشدار داده و گفته بود »این سخن 
من را کامل به یاد داشته باشید، نمی گوییم 
که اقــدام خواهیم کرد؛ اقــدام خواهیم 
کرد.« او گفته بود »ســخنی نمی گوییم 
که برخی آن را اغراق آمیز بدانند، فقط دو 
کلمه می گویم؛ منطقه را به آتش خواهیم 

کشید.«
عبدالملک بدرالدین الحوثی فرمانده ارتش 
انصارالله در ویدئویی که در توییتر منتشر 
شده، اعلام کرده: »پاسخ به هرگونه حمله 
آمریکا تنها در سطح عملیاتی که اخیراً با 
بیش از ۲۴ پهپاد و چندین موشک انجام 
شده نخواهد بود بلکه بزرگتر از این خواهد 

بود.«
علی القحوم یکی دیگر از مقامات بلندپایه 
انصارالله قول داده که انتقام خواهد گرفت. 
او در پستی در توییتر گفته »نبرد بزرگتر 
و فراتــر از تصور و انتظــار آمریکایی ها و 

انگلیسی ها خواهد بود.«
واکنش جهان به حمله آمریکا به انصارالله 

چه بود؟
دولت های استرالیا، بحرین، کانادا، دانمارک، 
آلمان، هلند، نیوزلند و کره جنوبی با صدور 
بیانیه ای به آمریکا و بریتانیا پیوســته و 
مدعی شــده اند که هدف از این عملیات 
هوایی، تنش زدایی و بازگرداندن ثبات در 
دریای ســرخ بوده و متحدان در دفاع از 
زندگی و حفاظت از تجارت در آبراه بحرانی 

تردیدی نخواهند داشت.
در واقــع آنها مدعی هســتند که هزاران 
کیلومتر دورتــر از مرزهای خود در حال 
حفظ امنیت جهان هســتند! عربستان 
سعودی که سال ها درگیر جنگ با یمن 
بــوده روز جمعه در بیانیه ای خواســتار 
خویشــتن داری و »جلوگیری از تشدید 
تنش ها« شد. وزارت امور خارجه عربستان 
در بیانیــه خود اعلام کرد که عربســتان 
ســعودی کــه در ماه های اخیــر درگیر 
مذاکرات صلح بــا یمن بوده و با »نگرانی 

شدید« اوضاع را از نزدیک زیر نظر دارد.
کارشناسان معتقدند عربستان که در حال 
مذاکرات صلح برای پایان دادن دائمی به 
درگیری هاست نگاه متفاوتی به این حمله 
دارد. ریاض نگران توقف مذاکرات و حمله 
مجدد به خاک عربستان است، اما تضعیف 
یمنی ها می تواند اهرمی در مذاکرات به نفع 

عربستان باشد.

و پنج ســال پیش دونالد ترامپ به آن خاتمه داده و ناگهان ایران 
دو ابرقدرت را نه تنها به عنوان متحد، بلکه به عنوان مشتریانی که 

می توانند تحریم ها را شکست دهند، پیدا کرده است.
نیویورک تایمز: ایران آمریکا را در خاورمیانه مات کرده است

»صنم وکیل« مدیر برنامه خاورمیانه و شمال آفریقا در چتم هاوس 
به نیویورک تایمز گفتــه »ایران را در موقعیت خوبی می بینم که 
توانســته آمریکا و منافع آن در خاورمیانــه را مات کند. ایران در 
تمام مرز ها فعال اســت، در برابر هر نوع تغییری از داخل مقاومت 
می کند و در عین حال در سطوح بسیار هشدار دهنده اورانیوم غنی 
می کند. بایدن با هدف احیای توافق هسته ای ایران وارد کار شد و 
می خواست ایران را ملزم کند که سوخت هسته ای تازه تولید شده 
خود را مانند سال ۲۰۱۵ به خارج از کشور ارسال کند، اما آن اقدام 

آمریکا هم به شکست انجامید.
نیویورک تایمز نوشــته »یک سال بعد ایران برنامه هسته ای خود 
را تســریع بخشید و برای اولین بار اورانیوم را با خلوص ۶۰ درصد 
غنی سازی کرد و حتی توانایی غنی سازی ۹۰ درصدی دارد. ایران 
قصد داشت نشان دهد تولید بمب برای آنها کاری ندارد اما  خطوط 

قرمز خود عبور نکرد.«
در تابستان ۲۰۲۳ »برت مک گورک« هماهنگ کننده خاورمیانه 
جو بایدن، بی سر و صدا دو قرارداد جداگانه را با ایران منعقد کرد. 
یکی از آن ها آزادی پنج زندانی آمریکایی بود و دیگری آزادسازی 
۶ میلیارد دلار دارایی ایران در کره جنوبی. نیویورک تایمز نوشته 
در جریان همین مذاکرات، ایران غنی ســازی خود را محدود کرد؛ 
بــا این حال در همین اثنا درگیری هایی در دریای ســرخ رخ داد. 
برخی از تحلیلگران می گویند ایران به دنبال آن است که آرامش را 
در منطقه حفظ کند؛ چنانچه مقامات اطلاعاتی آمریکا می گویند 
که ایران حماس را تحریک یا تایید نکرد و نشانه هایی وجود داشت 
که ثابت می کرد ایران می خواســت درگیری را محدود کند و در 
آن سو دستیاران بایدن استدلال می کردند که ارزیابی های اسرائیل 

اشتباه است.
رژیم صهیونیستی علاقه ای به ثبات منطقه ندارد

با این حال در روز های اخیر ماجرای ترور صالح العاروری رخ داد و 
اسرائیل نشان داد علاقه ای به ثبات در منطقه ندارد. ارتش اسرائیل 
همچچنیــن اعلام کرده از تاکتیک هــای متفاوتی در جنوب غزه 

استفاده می کند.
برخی در دولت اسرائیل، مانند »یوآو گالانت« وزیر دفاع گفته اند که 
رویکردی که در مورد حماس در پیش گرفته بودند نباید در مورد 

حزب الله تکرار شود.
در واشــنگتن، نگرانی در مورد حمله حزب الله به اسرائیل کمتر از 
نگرانی آن ها از حمله اســرائیل به حزب الله است. ایالات متحده 
به اســرائیل گفته که اگر حزب الله از مرز عبور کند، واشنگتن از 

اسرائیل حمایت خواهد کرد، اما نه برعکس.
مالونی از مؤسســه بروکینگز به نیویورک تایمز گفته »معتقدم 
ایران علاقه چندانی به افزایــش تنش ها ندارد، زیرا آن ها بدون 
درگیری بیشــتر به منافع خود دست پیدا می کنند.« اما برخی 
مقامــات آمریکایی به ویژه جمهوری خواهان می گویند شــدت 
حمــلات دور از مرز لبنان و اســرائیل می توانــد جرقه ای برای 

درگیری بزرگتر باشد.
بخشــی از درگیری در دریای سرخ متمرکز شده است؛ جایی که 
آمریکا و انگلستان در عملیاتی مشترک به یمن حمله کردند. آمریکا 
مدعی است تجارت دریای سرخ »تا اطلاع ثانوی« به حالت تعلیق 
درآمده و چون برخی شرکت ها درباره تاخیر های به وجود آمده در 

زنجیره تامین هشدار داده اند، اقدام به حمله کرده است.
بایدن با انتخاب های سختی روبروست. او از خاورمیانه عقب نشینی 
کــرده بود تا بر رقابت با چیــن و بازدارندگی آن تمرکز کند. حالا 

دوباره او به سمت خاورمیانه کشیده شده است.

ویژه

جی
خار

ست 
سیا

درگیری های منطقه چه تاثیری بر 
ایران خواهد گذاشت؟

ادامه از صفحه اول
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چین در تولید و فروش خودرو اول شد
تولید و فــروش خودرو در 
چین برای اولین بار در سال 
۲۰۲۳ از مــرز ۳۰ میلیون 
دستگاه عبور کرد و رکورد 

بالایی را ثبت کرد.
به گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« وب ه نقل از ایسنا، 

چین با کمک روســیه به بزرگترین صادرکننده خودرو در جهان 
تبدیل شد و تقاضا برای وسایل نقلیه گازسوز، فروش خودروهای 
ساخت چین را به رکورد بالایی رساند. در حالی که چین به عنوان 
یک رهبر جهانی در وسایل نقلیه الکتریکی شناخته شده است، 
خودروهای گازسوز محرک اصلی این افزایش بودند و تقاضا به ویژه 

در روسیه افزایش یافت.
 ،)CAAM( طبق داده هــای انجمــن خودروســازان چیــن
خودروسازان این کشور سال گذشته ۳۰.۱۶ میلیون خودرو تولید 
کردند که به ۳۰ میلیون رســید و رکوردهای قبلی ثبت شده در 
سال ۲۰۱۷ را پشت سر گذاشتند. صادرات با افزایش ۵8 درصدی 
به ۴.۹۱ میلیون دستگاه رسید که احتمالاً چین را به صادرکننده 

شماره یک خودرو در جهان تبدیل می کند.
چن شیهوا، معاون دبیرکل CAAM گفت: تخفیف قیمت ها بر 
بازار تأثیر گذاشــته اســت و بهبود مصرف خودرو ادامه دارد. وی 
گفت: در پایان ســال بازار خودرو بهتر از حد انتظار عمل کرد و 

حجم تولید و عمده فروشی رکوردشکنی کرد.
روســیه با دریافت بیش از 8۴۱ هزار وسیله نقلیه در ۱۱ ماه اول 
سال، بزرگترین مقصد صادرات خودرو چین در سال ۲۰۲۳ بود. 
خودروسازان چینی از خروج شرکت هایی مانند فولکس واگن و 
تویوتا موتور در پی حمله روسیه به اوکراین در اوایل سال ۲۰۲۲ 

استفاده کرده اند.
تولید و فروش خودرو چین در ســال ۲۰۲۳، به ترتیب ۳۰.۱۶۱ 
میلیون دستگاه و ۳۰.۰۹۴ میلیون دستگاه بوده که نسبت به سال 
قبل به ترتیب ۱۱.۶ و ۱۲ درصد افزایش داشــته است که از این 
تعداد ۴.۹۱ میلیون دستگاه خودرو صادر شده است که نسبت به 
سال قبل ۵8 درصد دستگاه افزایش داشته است.  چین در سال 

۲۰۲۲، دومین صادرکننده بزرگ خودرو در جهان شد.
طبق گزارش بلومبرگ، ســیاک موتور بزرگتریــن صادرکننده 
خــودرو در چین باقی ماند، در حالی که چری اتومبیل با افزایش 
محموله های خود به روسیه، جایگاه دوم را به خود اختصاص داد. 
طبق گزارش CAAM، گروه هلدینگ جیلی و خودروســازی 

چانگان در جایگاه های سوم و چهارم قرار گرفتند.

 نحوه دریافت کارت سوخت تغییر 
کرد

که  تفاهمنامه ای  اساس  بر 
شرکت  بین  آذرماه  ابتدای 
فرآورده های  پخــش  ملی 
نفتی و پلیس راهور فراجا 
به امضا رســید، مقرر شد تا 
)ابتدای  بعد  حداکثر دوماه 
درخواست  ثبت  بهمن ماه( 

کارت ســوخت آنلاین شــود. درحال حاضر تنهــا راه برای ثبت 
درخواست صدور کارت هوشــمند سوخت، مراجعه حضوری به 
دفاتر پلیس ۱۰+ است و بعد از ثبت درخواست متقاضی، حداقل 
حدود یک ماه زمان نیاز است تا کارت هوشمند سوخت صادر شده 
و به دست متقاضی برسد. ا امضای تفاهمنامه ای، از سامانه »برخط 
ثبت درخواست کارت هوشمند سوخت« که با همکاری شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی و پلیس راهور فراجا ایجاد شــده، 

رونمایی شد.
در این مراسم، جعفر سالاری نسب، مدیرعامل شرکت ملی پخش 
فرآورده فرآورده های نفتی گفته بود: »امروز با امضای تفاهمنامه و 
رونمایی از ســامانه برخط ثبت درخواست صدور کارت هوشمند 
ســوخت، فرآیند پیش راه اندازی این سامانه آغاز شده و حداکثر 
تا ۲ ماه آینده راه اندازی می شــود و مــردم می توانند از آن پس، 

درخواست های خود را آنلاین ثبت کنند.«
بــه گفته وی، با راه اندازی این ســامانه، زمان انتظار صدور کارت 

سوخت از یک ماه به ۱۰ روز کاهش می یابد.
حال که در روزهای پایانی دی ماه هستیم، طبق وعده داده شده، 
باید شمارش معکوس راه اندازی این سامانه و شروع ثبت نام آنلاین 
درخواست کارت سوخت آغاز شود؛ اما هنوز اخبار رسمی حاکی از 

آغاز این فرآیند از روزهای آینده نیست

مایکروسافت با ارزش ترین شرکت جهان شد
بازار سهام مایکروسافت روز جمعه، برای 
اولین بار از سال ۲۰۲۱، معاملات را بالاتر 
از ارزش سهام اپل به پایان رساند و این 
غول نرم افزاری را به باارزش ترین شرکت 

جهان تبدیل کرد.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به 
نقل از ایســنا، سهام اپل روز جمعه ۰.۲ 
درصد و سهام مایکروسافت یک درصد 
افزایش یافت. طبق داده های شــرکت 
مالی  LSEG، بــه این ترتیب، ارزش 
بازار مایکروســافت، به ۲.88۷ تریلیون 
دلار رســید که بالاترین میزان تاکنون 
است. در مقابل، ارزش بازار اپل بر اساس 
داده های ثبت شــده در روز پنجشنبه، 

۲.8۷۵ تریلیون دلار بود.
نگرانی های جدیــد در خصوص تقاضا 
برای تلفن های هوشــمند، باعث شده 
اســت که ســهام اپل پس از رشد ۴8 
درصدی در ســال میلادی گذشته، سه 
درصد در سال ۲۰۲۴ کاهش پیدا کند. 
سهام مایکروســافت پس از افزایش ۵۷ 
درصدی در سال ۲۰۲۳ که تحت تاثیر 

سرمایه گذاری این شــرکت در سازنده 
چت بات هوش مصنوعی چت جی پی تی 
بود، از ابتدای ســال ۲۰۲۴ تا به امروز، 

حدود سه درصد رشد کرده است.
بنا بر آمار شرکت  LSEG، ارزش بازار 
اپل در ۱۴ دسامبر، به ۳.۰8۱ تریلیون 
دلار رسید. مایکروسافت، فناوری شرکت 
OpenAI را در مجموعه نرم افزارهای 

بهره وری خود گنجانده اســت و با این 
حرکت، به بهبود دوباره کســب و کار 
رایانش ابری خود در ســه ماهه ژوئیه 
تا ســپتامبر کمک کرد. پیشتازی این 
شــرکت در هوش مصنوعی، همچنین 
فرصتی برای به چالش کشیدن سلطه 
گوگل در جســتجوی وب ایجاد کرده 

است.
در این بین، اپل با تقاضای اندک از جمله 
برای آیفون که منبع بزرگ درآمدزایی 
این شــرکت است، دســت و پنجه نرم 
می کند. تقاضــا در چین که بازار بزرگ 
این گوشی پرچمدار است، تحت تاثیر 
کندی رشد اقتصادی در دوران پساکرونا 

و بازگشت دوباره هواوی به بازار، کاهش 
یافته است.

فروش هدست واقعیت ترکیبی »ویژن 
پرو« اپــل، دوم فوریــه در آمریکا آغاز 
می شود و بزرگترین محصول اپل از زمان 
رونمایی آیفون در ســال ۲۰۰۷، عرضه 
خواهد شــد. با این حال، موسسه مالی 
»یو بی اس« هفته گذشته در گزارشی، 
برآورد کرد که فروش »ویژن پرو«، سهم 
نســبتا اندکی در درآمد اپل به ازای هر 

سهم در سال ۲۰۲۴ خواهد داشت.
مایکروسافت از ســال ۲۰۱8، چند بار 
برای مدت کوتاهــی از اپل به عنوان با 
ارزش ترین شرکت جهان پیشی گرفته 
است و آخرین بار در سال ۲۰۲۱ بود که 
نگرانی ها نسبت به اختلال زنجیره تامین 
ناشــی از پاندمی کووید ۱۹، به قیمت 

سهام اپل ضربه زده بود.
با این حال، هر دو سهام فناوری از نظر 
قیمت نسبت به درآمد پیش بینی شده، 

نسبتا گران به نظر می رسند.
پیش بینی فروشــی که اپل در گزارش 

سه ماهه خود در نوامبر، برای سه ماهه 
تعطیلات ارائه کــرد، به دلیل تقاضای 
ضعیــف بــرای آی پــد و محصولات 
پوشــیدنی، ضعیف تر از انتظــارات وال 
استریت بود. طبق گزارش شرکت مالی 
LSEG، تحلیلگران انتظار دارند درآمد 

اپل به طور متوســط ۰.۷ درصد رشد 
کرده و به ۱۱۷.۹ میلیارد دلار در ســه 
ماهه دسامبر رسیده باشد که اولین رشد 
درآمد سالانه این شرکت در چهار فصل 
گذشته خواهد بود. اپل نتایج خود را در 

اول فوریه منتشر می کند.
بر اســاس گزارش رویتــرز، همچنین 
تحلیلگــران پیش بینــی می کنند که 
درآمد مایکروسافت در سه ماهه گذشته، 
با افزایش ۱۶ درصدی، به ۶۱.۱ میلیارد 
دلار برسد که با رشد مداوم کسب و کار 

ابری این شرکت، تقویت شده است.

فرار سرمایه گذاران از ایران با رتبه اعتباری پایین کشور؛

وعده های پوچ دولت سیزدهم
موضوع اســتارتاپ ها شــاید در ظاهر 
مورد حمایت دولت ها باشــد، اما تعلل 
در رسیدگی به شرایط و اوضاع فعالیت 
این شرکت ها همچنان جزء وعده های 
محقق نشــده دولتی ها بشمار می آید 
و تاکنــون وعده دولت ســیزدهم در 
خصوص حمایت از ایده های خلاق، پوچ 

بوده است.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از اقتصاد ۲۴؛ این روز ها در اقتصاد 
ایران شــاهد فعالیت شــرکت هایی با 
دانش فنی بالا هستیم که از ایده های 
خلاقانــه ای برای تولیــد ارزش افزوده 
استفاده می کنند. این شرکت ها را به نام 

استارتاپ می شناسیم.
دولت ها نیز در مقاطع مختلف بر حمایت 
از این شــرکت ها تاکید کرده اند، اما آیا 
واقعا شرایط برای ظهور و رشد این نوع 
حرکت های استارتاپی در اقتصاد نفتی 
و کشــاورزی ایران کــه با چالش هایی 
به لحاظ وقوع خشکســالی های ممتد 
و تحریم ها نیز در ایــن صنایع مواجه 
هستیم، وجود دارد؟ چرا با وجود تاکید 
دولت بــر حمایت از این موتور محرک 
اقتصــادی و همچنین وجــود قوانین 
در این حوزه رشــد چشمگیری را در 

استارتاپ ها شاهد نیستیم؟ 
موضوع اســتارتاپ ها شــاید در ظاهر 
مورد حمایت دولت ها باشــد، اما تعلل 
در رسیدگی به شرایط و اوضاع فعالیت 
این شرکت ها همچنان جزء وعده های 
محقق نشــده دولتی ها بشمار می آید 
و تاکنــون وعده دولت ســیزدهم در 
خصوص حمایــت از ایده های خلاق، 

پوچ بوده است.
بهمن آرمان، اقتصــاددان در خصوص 
وضعیت استارتاپ ها و همچنین ضعف 
دولت ها در حمایت از این شــرکت ها 
به اقتصــاد۲۴ گفت: وضعیت فعلی در 
کشــور ما به گونه ای نیست که امکان 
رشد به بخش خصوصی بدهد و مورد 

حمایت قرار بگیرد.
وی ادامه داد: این موضوع در بررســی 
تاریخچــه اقتصادی نیــز قابل درک 

و مشــاهده اســت. در اصل ۴۴ قانون 
اساسی اقتصاد به سه بخش تقسیم شده 
و بخش خصوصــی مکمل بخش های 
دیگر است. در حال حاضر با رشد شدید 
و نفوذ گسترده بخش دولتی در اقتصاد 
ایران، این بخش در تمام قســمت های 
اقتصاد حتی استارتاپ ها رقیب بخش 

خصوصی شده است.
آرمــان اظهــار کرد: در شــرایطی که 
استارتاپ ها باید مورد حمایت دولت قرار 
گیرند، دولت خودش رقیب آنهاســت. 
اگر این شرکت های استارتاپی را بخش 
واقعی و حقیقــی و خصوصی اقتصاد 
بدانیــم؛ می بینیم که بخش خصوصی 
هر روز در کشور در حال تحلیل رفتن 

است.
فضای مناسب برای توسعه بخش 

خصوصی در کشور وجود ندارد
این اقتصــاددان تصریح کــرد: فضای 
مناســب برای توسعه بخش خصوصی 
در کشور چه در مورد استارتاپ ها چه 
در مورد دیگر زوایای فعالیت اقتصادی 
این بخش وجود ندارد. همچنین شرایط 
اقتصادی-سیاســی فعلی در کشــور 
موجب توأم شدن ریســک با سرمایه 
گذاری شــده اســت. در این شــرایط 

افراد زیادی توانایی تحمل این حجم از 
ریسک را ندارند.

وی ادامه داد: بنابراین در زمینه اقتصاد 
کشــاورزی و به خصوص نفت امکان 
فعالیت برای بخش خصوصی بســیار 
محدود است. در صنعت نفت می توان 
گفت که بخش خصوصی به هیچ وجه 
امــکان فعالیت نــدارد. بخش تاریک 
میزان درآمد های صنعت نفت که حتی 
در بودجه هم دیده نمی شــود و از دید 
نمایندگان مجلس هم پنهان است نیز 
می شود  ایدئولوژی هایی  توسعه  صرف 

که از منافع ملی فاصله دارد.
آرمان تصریح کرد: با شرایط ذکر شده، 
نمی توان آینده خوبی را در اقتصاد برای 
شرکت های خصوصی پیش بینی کرد. 
حتی با اینکه در سیاست های کلی نظام 
هم تاکید شده است که باید شرکت های 
بزرگ دولت به بخش خصوصی واگذار 
شــود، اما جهت حرکت این موضوع از 
ســوی هدف خودش منحرف شــده 
اســت و مشاهده می شود که همچنان 
شرکت های بزرگ اقتصادی در اختیار 

دولت است.
وی دادمه داد: حجم بودجه شرکت های 
بزرگ دولتی در مقایســه بــا ارقام آن 

در ســال ۵۷ چندیــن برابر شــده و 
این نمایانگر عدم تمایــل دولت برای 
حمایت از بخش خصوصی و واگذاری 

شرکت های دولتی است.
فرار سرمایه گذاران با رتبه اعتباری 

پایین ایران
بهمن آرمــان گفت: اگر جهت حرکت 
صنعــت نفــت را زیــر نظــر بگیریم 
درمی یابیم که ســهم نفت در بودجه 
۱۴۰۳ نســبت به سال قبل کاهش ۳ 
تا ۵ درصدی داشــته است. علت این 
کاهش درآمد های نفتی را می توان در 
عدم امکان افزایــش تولید نفت و گاز 
یافت. استحصال گاز و نفت و همچنین 
میعانــات گازی نیازمنــد میلیارد هــا 
دلار سرمایه اســت که متاسفانه ما در 
وضعیتی هســتیم که امکان سرمایه 
گذاری و یا جذب ســرمایه خارجی را 

نداریم.
وی ادامه داد: شاخص های اقتصادی و 
وضعیت سیاسی در کشور ما در آژانس 
اعتبارسنجی بین المللی همواره در یک 
چهارم پایانی جدول قرار می گیرد و این 
موضوع برای ســرمایه گذاران جذاب 
نیســت و آنان را ترغیب به ســرمایه 

گذاری در ایران نمی کند.

خبر

صاد
اقت

خودرو های دست دوم به زودی وارد می شوند
وزیر صمت گفت: مشکلی در خصوص 
واردات خودرو هــای دســته دوم بــه 
کشــور نداریم و این مهم به زودی اجرا 

می شود.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« و 

به نقل از باشــگاه خبرنــگاران جوان، 
عباس علی آبــادی وزیر صنایع، معادن 
و تجارت )صمت( گفت: مشــکلی در 
خصوص واردات خوردوهای دست  دوم 

خارجی به کشور نداریم.

او گفت:  این مهم به زودی اجرا خواهد 
شــد  به طــوری که در گام نخســت 
واردات را از مناطق آزاد کشــور شروع 

می کنیم.
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سکوت سنگین مسئولان اداره کل میراث فرهنگی استان؛

سرنوشت سنگ نگاره های تاریخی دره دیزدر چه می شود؟
دستور  رغم  علی  اشرافیان:  میثاق 
وزیر میراث فرهنگی صنایع دستی و 
گردشگری کشور مبنی بر تشکیل تیم 
ویژه جهت بررسی پرونده سنگ نگاره ها 
دره دیزدر اما مســئولان تا هم اکنون 
ســکوت را پیشــه ســاخته اند و از 
پاسخ گویی در برابر سرانجام سرنوشت 
ســنگ نگاره های باســتانی و فعالیت 
معدنــی در محدوه آثــار ملی طفره 

می روند .
به گزارش روزنامه »صبح امروز« قصه 
سنگ نگاره ها دره دیزدر طرقبه شاندیز 
به قدمت زندگی بشر در این سرزمین 
است ، نقوشــی که بر اساس صحبت 
باســتان شناســان به چهار هزار سال 
قبل باز می گــردد زمانی که پدران ما 
برای اولین بار با رســم شکل بر روی 
تخته سنگ های سیاه آذرین خواستند 
با آیندگان این سرزمین ارتباط برقرار 
کنند و آنهــا را از وجود خود و نحوی 
زندگی و معاش و جنگ ها و اتفاقاتی که 
در آن زمان رخ داده است مطلع سازند 
، این میراث ارزشمند طی هزاران سال 
نسل به نسل به دست ما رسیده است 
اما ســوال اصلی از این قرار است آیا ما 
معاصرین همچون گذشتگان می توانیم 
از ایــن میراث باســتانی محافظت و 
مراقبت نمائیم و این بــار امانت را به 
سلامت به دســت آیندگان برسانیم. 
اما گویا متاســفانه آنچه از شــواهد و 
قراین بر می آید ، پاســخ به این سوال 
منفی اســت زیرا آســیب و صدمات 
جبران ناپذیر و بسیاری که در سال های 
اخیر با فعالیت انواع معادن در جوار این 
سنگ نگاره ها به نقوش و حکاکی های 
روی سنگ ها وارد شده است ، بیانگر 
این مطلب تاســف انگیز اســت که ما 
میراث داران شایسته ای در پاسداری از 
این سنگ نگاره های ارزشمند باستانی 

نبوده ایم و ترک فعل اداره کل میراث 
فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی 
استان به عنوان متولی اصلی که از لحاظ 
قانونی وظیفه نگهداری و مواظبت از 
این سنگ نگاره ها را دارد و بی توجهی 
اداره صمت استان به درخواست فعالان 
اجتماعی و فرهنگی مبنی بر تعطیلی 
کار برداشت سنگ معدن کار حاضر در 

منطقه کاملا مشهود است
از همیــن رو فعــالان اجتماعــی و 
محیط زیســتی با توجه به ثبت ملی 
سنگ نگاره های منطقه دیزدر طرقبه 
شاندیز در فهرست آثار ملی کشور بارها 
از مراجع قضایی خواستار دستور پلمب 
معدن و توقف عملیات برداشت سنگ 

در جوار این سنگ نگاره ها شدند.
اما بی نتیجه ماندن ایــن مطالبات و 
عدم پاســخگویی مســئولان در این 
رابطه باعث شد ، آنها دست به دامان 
حجت الاسلام نصرالله پژمانفر نماینده 
مردم مشهد و کلات در مجلس شورای 
اسلامی شوند و تیرماه امسال بود که 
حجت الاسلام پژمانفر از فرصت سفر 
وزیر میراث فرهنگی به مشهد استفاده 
کرد و با حضــور عزت الله ضرغامی در 
منطقه دیزدر طرقبه شاندیز از نزدیک 
در جریان فعالیت گسترده معدن کار در 
برداشت سنگ آن هم درست در کنار 
سنگ نگاره های تاریخی قرار گرفت و 
با دیدن وسعت تخریبات معدن کار و 
فاصله اندک آن با سنگ نگاره ها در آنجا 
بود که وزیر میراث فرهنگی با اشــاره 
به قانون ممنوعیــت هرگونه فعالیت 
اکتشافی در محدوده آثار تاریخی که 

در فهرســت آثار ملی در آمده است ، 
قول پیگیری و تشکیل تیم ویژه برای 
بررسی پرونده سنگ نگاره ها دره دیزدر 
طرقبه شــاندیز را داد اما از آن تاریخ 
تاکنون هیچ اتفاقی در خصوص توقف 
فعالیت معدن کار نیفتاده است و فرشته 
تقــی زاده عضو هیات مدیره شــبکه 
سمن های محیط زیســتی خراسان 
رضــوی در این رابطــه به خبرنگار ما 
گفت: دقیقا بعد از گذشت بیست روز 
از تاریخ بازدید وزیر میراث از دره دیزدر 
سازمانهای مردم نهاد پیگیری خود را 

شروع کردند .
در تاریخ ۲8 مرداد ماه ۱۴۰۲ با دفتر 
وزیر میراث فرهنگی تماس گرفتیم و 
آنها پاسخ دادند ، وزیر میراث فرهنگی 
به پژوهشکده میراث تحقیق و بررسی 
دره تمدنها یا همــان دیزدر را محول 

کرده است.از همین رو
با پژوهشکده وزارت میراث فرهنگی در 
تهران تماس گرفتیم و مشخص شد 

دو کارشناس زبده باستانشناس برای 
تهیه گزارش به مشــهد و دره دیزدر 
اعزام شده اند و گزارش خود را نیز تهیه 

کرد ه اند. 
تقی زاده ادامه داد: در پیگیری که برای 
دریافت نتیجه گزارش  پژوهشــگران 
پژوهشکده میراث فرهنگی داشتیم ، 
ما متوجه شدیم که باستانشناسان بر 
اهمیت حفظ سنگ نگاره های چندین 
هزارساله این دره تاکید نموده اند و این 
گزارش به دفتر وزیر ارســال گردیده 

است. 
پیگیری های سمن ها همچنان بین  
اداره میــراث فرهنگی مشــهد، دفتر 
حجت الاسلام پژمانفر و دفتر وزیرمیراث 

فرهنگی  ادامه داشت .
این عضو ســمن دیده بــان آب هوا 
زمین بیان کــرد: در بازدیدهایی که 
نماینده شبکه سمن ها و دیدبانان آب 
هوا زمین  در ســوم آبان و ششم دی 
ماه از دره دیــزدر انجام دادند تصاویر 

حکایت از ادامه تخریبات توسط معدن 
کار  داشت .با توجه به اینکه ما متوجه 
شــدیم ،اداره میراث فرهنگی مشهد 
از قدرت لازم بــرای جلوگیری از کار 
معدنکار برخوردار نیست و اداره صمت 
استان هم  معدنی که برخلاف قانون در 
حریم ابنیه تاریخی به فعالیت مشغول 
بود  و تاکنون سه مرتبه با پیگیری های 
مردمی متوقف گردیده شده را پلمپ  و 
لغو مجوز نمی کرد و مراجع قضایی  هم 
برای ادامه کار این معدنکار اشکالی نمی 
دیدند و از وی حمایت نیز می کردند، 
اینگونه بود که از روز بازدید وزیر میراث 
فرهنگی کشــور از منطقه ،متاسفانه 
معدنکار باســرعت و شدت بیشتر به 

تخریب ادامه می داد .
تا اینکه پیگیری های سمن ها و ارسال 
تصاویر ادامه تخریبات به  حجت الاسلام 
پژمانفر رییس کمیســیون  اصل نود 
مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم 
مشهد و کلات و  پیگیری های ویژه وی 
به اقدام وزیر میراث  مبنی بر ارسال نامه 
به وزیر صنعت و معدن و درخواســت 
لغو مجوز معدنکار ، تعطیلی و ترمیم 

تخریبات در  منطقه  منتج شد .
تقی زاده ادامــه داد: اما تاکنون وزارت 
صمت  نسبت به این نامه عکس العملی 
نشان نداده اســت و در بازدید اخیر از 

منطقه تخریبات همچنان ادامه دارد .
تصاویر این تخریبات را برای اداره کل 
میراث فرهنگی مشهد ارسال نمودیم 
و آنها را مطلــع کردیم ،گویا اداره کل 
میراث فرهنگی و گردشــگری استان 
شکایتی دراین خصوص تنظیم کرده و 

در دست پیگیری دارد .فرشته تقی زاده 
سخنانش را با این سوال پایان داد:

واقعا چگونه اســت که معدنکاری از 
اصفهان به مشــهد می آید و در دره 
تمدنها  دست به تخریب آثار تاریخی 
باقی مانده از  نیاکان یک ملت می زند 

و کسی جلو دارش نیست؟!! 
بــا توجه به وجود قوانین شــفاف که 
صریحا تاکید دارد، هرگونه بهره برداری 
از معــادن در حریم شــهرها و ابنیه 
تاریخــی ممنوع اســت و به محض 
برخورد با آن باید متوقــف و به اداره 
میراث فرهنگی گزارش داده شود ، اما 
چرا مهدن کار علی رغم سه مرتبه پلمب 
این معدن بازهم با شدت بیشتر  قانون 
را زیر پا گذاشته و به تخریب سرمایه 
های مردم و میراث آیندگان مشغول 
اســت . ما ســازمانهای مردم نهاد از  
رییس کل دادگستری ، رییس شورای 
حفظ حقوق بیت المال و مدعی العموم  
مجددانه تقاضا داریم این تخریبات را 

هر چه سریع تر متوقف نمایند.
شــایان ذکر اســت که در ادامه این 
پیگیری ها خبرنــگار ما چندین بار با 
مســئولان اداره کل میراث فرهنگی و 
گردشگری و صنایع دستی استان به 
عنوان متولی اصلی در حفظ و حراست 
از آثار تاریخی و فرهنگی استان تماس 
گرفت، اما هیچ کدام پاسخ گو نبودند 
و از پاســخ به ســوالات طفره رفتند ، 
همچنین با محمد توکلی معاون امور 
معادن اداره صمت استان تماس گرفته 
شد و ســوالات در این رابطه برای وی 
ارســال گردید، اما متاسفانه تمام این 
سوالات علی رغم پیگیری های چندین 
باره خبرنگار ما بدون پاسخ ماند و این 
سکوت مســئولان در برابر سرنوشت 
میراث تاریخــی و فرهنگی یک  ملت 

شک برانگیز و جای تامل دارد . 

برگزاری ۳۳۳ کنسرت موسیقی در 
آذرماه

دفتر موســیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کرد: ۱۴۷ 
اجرای موســیقی با ۳۳۳ دفعه اجــرا آذرماه ۱۴۰۲ روی صحنه 
رفتند. به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از روابط عمومی 
معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی، آمار آذرماه 
۱۴۰۲ اجراهای صحنه ای، مجوزهای آلبوم موسیقی، تک آهنگ، 

کتاب گویا از سوی روابط عمومی دفتر موسیقی اعلام شد.
دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در این ماه، مجوز 
۳۱۷ تک آهنگ، ۲۱ آلبوم موسیقی، ۳۱ نماهنگ، ۳۶ کتاب گویا 
و ۵۲ مجوز تاسیس و تمدید استودیوی صدابرداری و مراکز تولید 

و تکثیر آثار صوتی و تصویری را صادر کرده است.
در میان تک آهنگ های مجوز گرفته، ۲۴۰ اثر در گونه موسیقی 
پاپ، ۲۵ اثر در گونه موسیقی نواحی، هشت اثر در گونه موسیقی 
سنتی، ۲ اثر در گونه موسیقی تلفیقی، ۱۳ اثر در گونه موسیقی 
کلاســیک، ۱۰ اثر در گونه موسیقی الکترونیک، سه اثر در گونه 

موسیقی ارکسترال تولید شدند.
در بخش آلبوم ها نیز مجوز پنج آلبوم موسیقی سنتی، پنج آلبوم 
موسیقی پاپ، ۶ آلبوم موسیقی نواحی، ۲ آلبوم موسیقی تلفیقی 
و سه آلبوم موسیقی کلاسیک در آذرماه امسال صادر شده است.

در مدت یاد شده دو گروه موسیقی به خارج از کشور اعزام شده و 
۱۴۷ اجرای موسیقی با ۳۳۳ دفعه اجرا روی صحنه رفتند.

موسیقی کافه 

هنر
گ و 

رهن
ف

یک داور ایرانی در جشنواره بین المللی فیلم پالم اسپرینگز
جایزه »پلی میان مرزها« در جشــنواره 
بین المللی فیلم پالم اسپرینگز با حضور 
یک داور ایرانی )آرامه اعتمادی( به فیلم 
بلند داستانی »مرز سبز« به کارگردانی 

آگنیشکا هولاند رسید. 
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 

از خبرآنلاین ،این جایزه از میان ۱۰ فیلم 
شــرکت کننده در این رقابت، به دلیل 
نشــان دادن تصویر واقعی از مهاجران و 
پناهندگانــی کــه مرزهــا را بــا خطر 
جان سپردن در مسیر رســیدن به رفاه 
و آرامشــی نسبی طی می کنند به فیلم 

»مرز سبز« اهدا شد و هم چنین از فیلم 
داســتانی »بلوط پیر« به کارگردانی کن 
لوچ نیز برای نمایش تصویر خالص و تامل 
برانگیز تلاش مهاجران برای شکل گرفتن 
دوستی شان با شهروندان سرزمینی غیر از 

سرزمین مادری شان تقدیر شد.
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۳۱۷۷  هیات اول 
کلاسه ۲۷۱- ۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای محمد راستگو به شناسنامه شماره ۲۳ کد ملی ۰۹۰۲۲۶۶۰۷۱  فرزند 
علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۹/۹۰ متر مربع  ، پلاک ثبتی  
۳۰۲۷ اصلی واقع در بخش  یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر  خریداری از مالک رسمی 
مالکیت مشاعی متقاضی محمد راستگو محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ م.الف8۴۴                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۳۱۷۹ و 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۳۱8۰  کلاسه ۱۳۴۳ و۱۳۴8- ۱۴۰۲هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای عباس حسینی 
جردوی به شناســنامه شماره ۱8۷۱۹ کد ملی ۰۹۰۰۱8۴۶8۱ فرزند امین اله در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان و آقای محسن جوادی سنجدکی به شناسنامه 
شــماره ۰8۹۰۰۷۶۷۱۵ کد ملی ۰8۹۰۰۷۶۷۱۵ فرزند برات اله در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۴۷/۱۲ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۴۶8 فرعی از 
۱۵۹ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی مالکیت مشاعی متقاضیان ) عباس حسینی جردوی و محسن جوادی سنجدکی 
بالســویه ( محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 

را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ م.الف8۴۹                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/۳اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۲۷۳8  
و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۲۷۳۷ کلاســه ۱۱۶ و ۳۶ - ۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد رضا 
فخاری به شناسنامه شماره ۴۰۹ کد ملی ۰۹۰۱۱۷۶۲8۱ صادره کاشمر فرزند محمد 

در املاک ذیل:
۱-ششــدانگ یک قطعه زمین کوره آجرپزی ) کاربری زراعی( به مساحت 8۲۶/۱۵ 
مترمربع  ، پلاک ثبتی ۱۶۱۰ فرعی از یک اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه 

ثبت ملک کاشمر
۲- ششدانگ یک قطعه زمین کوره آجرپزی ) کاربری زراعی( به مساحت ۱۵۷۶/۹8 
مترمربع ، پلاک ثبتی ۱۶۱۰ فرعی از یک اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی علی دهبان محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۹. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ م.الف8۴۰                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/4آگهی موضوع ماده ۳ ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰8۴۲۴-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض حسین وحیدی قاسمی فرزند موسی   در ششدانگ یکباب 
ساختمان   به مساحت ۱۰۴/۳8 متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۲۷ فرعی مجزا شده از۱۶ 
فرعی از ۷ اصلی واقع در بخش۱۲ سبزوار خریداری از مالکیت رسمی علی اکبر قاسمی 

سبزوار محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۶۳۵ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۲۳تاریخ 

انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۷
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/5آگهی موضوع ماده ۳ ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۷۹۹۷-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض ابوالفضل یوســفی فرزند غلامرضا   در ششدانگ یکباب 
ساختمان   به مساحت ۱۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۶۹۹ فرعی مجزا شده از۳۳۱۷ 
فرعی از ۴۷8 اصلی واقع در بخش۳ ســبزوار خریداری از مالکیت رسمی اعظم پزند 
ســبزواری محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مــدت دوماه اعتراض خود راه به 
این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۶۶۱ تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴۰۲/۱۰/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/6آگهی موضوع ماده ۳ ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰8۰۲۴-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض امین دلقندی فرزند حسن   در ششدانگ یکباب ساختمان   
به مساحت ۱۲۵/۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۹8۹ فرعی مجزا شده از۱۹۴ فرعی 
از یک اصلی واقع در بخش۱۲ سبزوار خریداری از مالکیت رسمی سید قاسم صفاری 
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات 
صادر خواهد شــد . مالف ۴۰۲/۶۴۵تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ تاریخ انتشار 

نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۷ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

خدمات درمانی بیماران هموفیلی 
رایگان شد

خدمات  دفتــر  مدیــرکل 
تخصصــی ســازمان بیمه 
سلامت ایران گفت: خدمات 
درمانی بیمــاران هموفیلی 
صندوق  پوشــش  تحــت 
و  خــاص  بیماری هــای 

صعب العلاج رایگان شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از سازمان بیمه سلامت 
ایران، محمد اســماعیل کاملی افزود: پیش از تاســیس صندوق 
بیماری های خاص و صعب العلاج نیز برخی خدمات برای این بیماران 
رایگان بود که شامل داروهای تخصصی )برابر فهرست ابلاغی(، فیلتر 
خون، تزریق فاکتور، هزینه انجام تزریق فسفر و ریفامپیسین داخل 
مفصلی، تزریق خون و فرآورده های خونی، یکسری از آزمایش های 
مرتبط با بیماری و عوارض تزریــق خون، هزینه آزمایش ژنتیک 
تشخیص پیش از تولد هموفیلی، تعویض مفصل بیماران هموفیلی و 

نمونه برداری از پرزهای کوریونی جفت است.
وی اظهار داشت: علاوه بر حمایت های یادشده، با تشکیل صندوق 
بیماری های خاص و صعب العلاج، بیماران دارای هموفیلی نشان دار 

شده هم می توانند از مزایای صندوق بهره مند شوند.
کاملی تاکید کرد: مزایای صندوق شامل آزمایش )۷ کد خدمت(، 
خدمات بستری، پرتو پزشــکی )8 کد خدمت(، خدمات پزشک، 
توانبخشی )۴ کدخدمت(، خدمات روانشناسی، ویزیت )۱۱ گروه 

تخصصی(، تجهیزات و اندام مصنوعی است.
به گفته مدیرکل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران، 
بیماران منتسب به نشــان هموفیلی می توانند با رعایت ضوابط از 
کمک های موردی تبصره ذیل ماده ۹ اساسنامه صندوق بیماری های 
خاص و صعب العلاج با ارائه مدارک و مســتندات به ادارات استانی 

پس از بررسی و طرح در کمیته های مربوطه بهره مند شوند.

حذف یارانه برخی خانوارها با معیارهای صدک بندی؛

اختلال نیست، حذف کردیم!
در حالی که برخی اخبار منتشــر شده 
حکایت از وجود اختلال در واریز یارانه 
دی ماه شهروندان داشت، روشن شده 
اســت تعدادی از یارانه بگیــران از این 

فهرست حذف شده اند.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرآنلاین؛ اواسط آذرماه اخباری 
در خصوص صدک بندی برای مشخص 
شــدن برخورداری یا عدم برخورداری 
افراد از یارانه اعلام شــد. دهک بندی، 
طبقات جامعه را در ده دهک درآمدی 
قرار می دهد و طبق آنچه اعلام شــده 
اســت از ده دهک حاضــر در ایران، نه 
دهک یارانه نقــدی دریافت می کنند 
این در حالی است که در صدک بندی، 
جامعه بر حســب میزان درآمد و ... به 
صد گروه تقسیم می شود و آن گونه که 
معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
می گوید، دست سیاستگذار برای حذف 

یارانه بازتر از قبل می شود.
عسگریان گفته اســت: طبق قانون، ۷ 
دهــک باید یارانه بگیرنــد اما به گفته 
معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
دولــت شــرایطش را دارد و به دهک 
هشتم و نهم هم یارانه می پردازد. پس 
در تغییــرات دهک بندی و صدک ندی 
جامعــه هدف، به واســطه اجرای این 

قانون یارانه کسی قطع نخواهد شد.
به گفتــه وی با اعمال داده های جدید، 
ممکن است تعداد محدودی از خانوارها 
بــه دهــک دهــم بروند و از لیســت 
یارانه بگیران حذف شوند و خانوارهای 
دیگری جــای آنها را بگیرنــد و البته 
این موضوع، ربطی به الزام قانون برای 
حذف یارانه بگیران ندارد؛ چراکه قانون 
می گوید ســه دهک را حذف کنید اما 

فعلاً این قانون اعمال نمی شود.
البته روزنامه ایران، ارگان دولت نیز در 

خبری تاکید کــرده بود که یارانه هیچ 
خانواری حذف نخواهد شد و این سخن 
از سوی مقامات دولتی نیز تکرار گردید 
اما با این حال به نظر می رسد به فاصله 
یک ماه از این مانور خبری، یارانه برخی 

خانوارها حذف شده است.
معیارهای صدک بندی چیست؟

شــاخص های مدنظر در صدک بندی 
خانوارهــا برای دریافــت یارانه مفصل 
هستند که مهم ترین آن بعد و ساختار 
خانوار اســت؛ اینکه خانوار چند نفره 
است؟ چند نفر از اعضای خانوار درآمد 
دارنــد؟ آیا آن خانــوار فرزند معلول یا 
بیمار خــاص دارد؟ و... لذا در این طرح 
شاخص های مختلفی بررسی می شود. 
همچنیــن شــاخص دیگر بررســی 
تراکنش های بانکی افراد و حساب بانکی 

آنها در ابتدا و انتهای دوره، بررسی مانده 
حساب، ســود بانکی، ساتنا، پایا و... لذا 
تمام حوزه و امور بانکی اســت. داشتن 
خودرو شــاخص دیگری است که در 
طرح صدک بندی خانوارهای یارانه بگیر 
مورد بررسی قرار می گیرد؛ البته داشتن 
خودرو از نظر تعداد و کیفیت و قیمت 

در این طرح مهم است.
کدام گروه درآمدی یارانه نمی گیرند؟

روزنامــه همشــهری نیــز در خبری 
معیارهــای درآمدی را بــرای حذف 
یارانه هــا اعــلام کــرده بــود. در این 
معیارهای اعلامی اگر درآمد ماهانه شما 
بیش از ۳۵میلیون تومان باشد، شما جز 
صدک بالای جامعه محسوب می شوید 
و ۹۹درصد مردم درآمدی کمتر از شما 
دارند و اگر در ســال درآمدی کمتر از 

سی میلیون تومان را داشته باشید در 
دهک اول درآمدی جای می گیرید. البته 
مقامات رسمی هنوز مبنای درآمدی را 
برای حــذف یارانه ها اعلام نکرده اند اما 
به نظر می رسد دولت خیزی برداشته 
اســت تا یارانه را به همان هفت دهک 
تحخصیص دهد و فعلا ســه دهم را از 

فهرست یارانه گیران ایرانی خارج کند.
اختلال نبود، حذف کردیم

حالا در تازه ترین اظهار نظر سخنگوی 
ســازمان هدفمندی یارانه ها با اشــاره 
بــه اینکه در واریز مرحلــه ۱۵۵ یارانه 
دی ماه اختلالی وجود نداشــته است، 
گفت: بر اســاس فهرست جدید وزارت 
کار، در دی ماه تعدادی از یارانه بگیران از 

فهرست یارانه ها حذف شده اند.
حسینی سخنگوی سازمان هدفمندی 
یارانه ها، با اشاره به اینکه در مرحله ۱۵۵ 
واریز یارانه نقدی در دی ماه تعدادی از 
مردم از صف دریافت یارانه نقدی حذف 
شدند، به تسنیم گفت: در این مرحله 
اختلالــی در واریز یارانــه نقدی وجود 
نداشته اســت و پرداخت یارانه ۳۰۰ و 
۴۰۰ هــزار تومانی از طریق سیســتم 
بانکی مطابق فهرست های جدید انجام 

شده است.
وی بــا اشــاره بــه اینکه بر اســاس 
دهک بندی صورت گرفته توسط وزارت 
کار و رفاه اجتماعی تعدادی از مردم در 
دهــک ۱۰ قرار گرفته اند، گفت: بر این 
اساس تعدادی که پیش از این و تا آذر 
ماه ســال جاری در صف یارانه بگیران 
قرار داشتند، بر اساس فهرست جدید 
اعلامــی وزارت کار از دریافــت یارانه 
نقدی حذف شــدند. وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی اما هنوز مبنای حذف 
شهروندان و خانوارها از فهرست دریافت 

یارانه را اعلام نکرده است.

معه
جا

خـــبر
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511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۲۷۲۴ 
کلاســه 8۴۲-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی ملا محمد زمانی به شناسنامه شماره 
۰8۹۰8۲۴۴۳۶ کد ملی ۰8۹۰8۲۴۴۳۶ صادره گرگان فرزند حسینعلی در ششدانگ 
یکباب ســاختمان به مساحت  ۹۴/۶۰ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۳۶۴ اصلی واقع در 
خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی وقف 
اولادی ورثه بی بی اقدس خادم مسجدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۱۰/۲۴ م.الف8۴۳                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۳۲۹۴ 
کلاسه ۱۵۱۵-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی صنعت دان به شناسنامه شماره ۱۳8۶۳ کد ملی 
۰۹۰۰۱۳۷۷۲۱ فرزند محمد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۹/۰8 متر 
مربع  ، پلاک ثبتی ۱۱۳۶ فرعی از ۵8 اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی محمد رضا رمضانپور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۹. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ م.الف8۳۴                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۲۷۴۱ 
کلاسه ۱۴۱8-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی اکبر سعادتی به شناسنامه شماره ۱8۹ کد ملی 
۰۹۰۱۱۱۶۳۲۷ صادره کاشمر فرزند رمضان  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۶8۲/۴۵ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۰۳ اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 
۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد جلالی نوری محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۱۰/۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ م.الف 8۳8                                                 
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۲۷۲۹ 
کلاســه ۶۶۷-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای جواد معمار باشی اول به شناسنامه شماره ۹8 کد ملی 
۰۹۰۱۰۹۰۰۲۶ فرزند حسینعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۳۲/۲۰  
متر مربع  ، پلاک ثبتی ۹و۱۶ فرعی از ۲۴۵۲  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
شهر حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی ورثه آقای حسینعلی معمار 
باشی اول و خانم صدیقه ال طهمحرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 

سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۱۰/۲۴ م.الف 8۲۰                                                 
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۳۳8۴ 
کلاسه ۱۲۱۱-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  اقای محمد حسن شاد به شناسنامه شماره ۴۷ کد ملی 
۰۹۰۲۰۳8۹8۲ صادره کاشمر فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به 
مساحت ۱۳۴۷/۱۱ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۷۷۹ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی حسین و بیضاء و ام 
سلمه لطفی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ م.الف8۵۳                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۲۷۵۶ 
کلاســه ۶۵۱-۱۴۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای رضا اکبرزاده اول به شناسنامه شماره ۱۱8۵۱ کد ملی 
۰۹۰۰۱۱۷۵۶۷ صادره کاشــمر فرزند حبیب اله در ۱۷۰ سهم مشاع از ۱۷۱۹۴/۴۴ 
ســهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ششدانگ ۱۷۱۹۴/۴۴ متر 
مربع  ، پلاک ثبتی ۵۹ فرعی از ۳۰۲۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای علی شامکوئیان محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۱۰/۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ م.الف8۵۰                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/1۳اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۲۷۵۲ 
کلاســه ۱۲۵۵ هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی سیدحسین میرجلیلی به شناسنامه شماره ۳۵8 کد ملی 
۰۹۳8۵۴۲۱8۴  صادره فرزند ســید جلال در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۷۴۶۹/8۳ متر مربع، پلاک ثبتی ۶۴ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک 
کاشــمر خریداری از مالک رسمی خانم طوبی حسینی هوشمند احدی از ورثه سید 
حسین حسینی هوشمند محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م.الف 8۵۹ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۰/۲۴ 
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/14آگهی تعیین متراژ
 کلیه مجاورین پلاک ۴ فرعی از ۳۶۴۷ - اصلی بخش ۱ قوچان واقع در اراضی شهری 
در خصوص وقت معاینه و تعیین متراژ ششــدانگ یک باب منزل پلاک فوق ، مورد 
تقاضای خانم زهرا قلیچ یزدان آباد نسبت به ششدانگ پلاک به آدرس قوچان خیابان 
سنایی قبل از چهارراه اول پلاک ۱۳۹ که به مجاورت ملک شما معرفی شده برای روز 
یک شــنبه ۱۴۰۲/۱۱/۱ ساعت 8:۳۰ صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد 

شد. چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید 
و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید، میتوانید در روز و ســاعت مقرر در محل  حضور 
بهم رســانیده و مطالب خود را اظهار داریــد. درصورت عدم حضور و نبودن اختلاف 
نسبت به تعیین متراژ اقدام بنام متقاضی سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار: 

۱۴۰۲/۱۰/۲۴ م.الف۲۷8
ناصر حسن زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

511/15آگهی  مزایده مال منقول ) اتومیبل( پرونده کلاسه 140100590
به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق مطروحه در شعبه اجرای اسناد رسمی فریمان 
خانم عفت داوودی مقدم تاریخ تولد ۱۳۶۳/۱۱/۷ شماره ملی ۰8۴۹۵۲۹۲8۱ جهت 
وصول مبلغ پنج میلیون تومان پول رایج جمهوری اســلامی ایران ) مقوم شــده = 
۱/۷8۲/8۵۹/۹۲۷ ریال( علیه آقای ابراهیم عبدی گل بخشی تاریخ تولد ۱۳۶۲/۶/۳۱ 
شماره ملی ۰8۴۹۵۱۴۷۲۱ به استناد سند ازدواج: شماره سند: ۱۷۴۳۱  تاریخ سند 
۱۳8۵/۱۰/۲۴ ، دفترخانه ازدواج شماره ۴۰/۲۴ شهر فریمان استان خراسان رضوی 
مبادرت به صدور اجرائیه نموده و اجرائیه در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۶ به مدیون از طریق 
سامانه ثنا ابلاغ شده است. پس از آن به تقاضای بستانکار، خودروی متعلق به مدیون 
) ســواری پراید مدل ۱۳8۷ به شــماره انتظامی ۹۵۳ ب ۳۴ ایران ۴۲( بازداشت و 
برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شرح ذیل ارزیابی گردید. دراجرای قرار 
کارشناسی ابلاغیه ۰۰۷۳ از یک دستگاه سواری پراید مدل ۱۳8۷ به شماره انتظامی 
۹۵۳ ب ۳۴ ایران ۴۲ واقع در پارکینگ عرفان  بازدید که پس از بررسی و بازید خودرو 

به شرح ذیل اظهار نظر میگرد:
 - الف: نوع  و سیستم خودرو: سواری پراید شماره پلاک ۹۵۳ ب ۳۴ ایران ۴۲ رنگ 
نقره ای نوع سوخت بنزین ، شماره موتور ۲۴۴۰۵۵۳ و شماره شاسی ۱۴۱۲۲8۷۴۷۲  
- ب: وضعیت ظاهری: باتوجه به کارکرد بالای خودرو ، خودرو دارای  آفتاب سوختگی 
میباشد- پوسیدگی در قســمت گلگیر عقب چپ- دارای خط و خش در دو طرف 
بدنه - چهار حلقه لاسیتک ۳۰ درصد- روکش پارچه ای و مندرس- باعنایت به توقف 
خودرو در پارکینگ و مطمئن نبودن تست میدانی خودرو ، وضعیت موتوری ، سیستم 
انتقال قدرت  و سیســتم تعلیق و جلوبندی در حد عرف لحاظ گردید. -  ج: قیمت 
عادلانه روز خودرو با توجه به مدل ۱۳8۷ و وضعیت ظاهری خودرو و عرف قیمتها در 
بازار روزمبلغ ۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل نود و پنج میلیون تومان ارزیابی میگردد. لذا 
باتوجه به قطعیت ارزیابی و درخواست بستانکار مورد مزایده خودروی سواری مذکور 
در روز یکشنبه ۱۴۰۲/۱۱/8 از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر دراداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان فریمان واقع در کمربندی خلیج فارس از مبلغ پایه ۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
معادل نود و پنج میلیون تومان شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
می شود. طبق ماده صد وسی و شش آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا 
،شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است 
مابه التفاوت مبلغ  فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق 
ثبت تودیع نماید و درصورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را به حساب سپرده 
واریز نکند مبلغ مذکور  قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این 
صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده درصورت تقاضای بستانکار تجدید 
می گردد. مطابق فراز شش بند الف ماده صد وبیست و یک آئین نامه اجرا پرداخت 
بدهی  های مربوطه تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شده یا نشده 
به عهده برنده مزایده است و کلیه هزینه های قانونی از جمله طلب شرکت لیزینگ 
، نیم عشر ، حق مزایده و غیره طبق مقررات وصول خواهد شد. باتوجه به ماده ۱۲۲  
آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا تاریخ انتشار در روزنامه۱۴۰۲/۱۰/۲۴ 

میباشد.م.الف۱۹۹ تاریخ مزایده ۱۴۰۲/۱۱/۰8 
حسین مهرجو- رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان فریمان

511/16آگهی موضوع ماده ۳ ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰8۱۶۳-هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض احمد افچنگی فرزند مرادعلی در ششدانگ یکباب 
ســاختمان   به مساحت ۱۴/۶۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۴۶8 فرعی مجزا شده 
از۱۹۵۶ فرعی از ۱۶۲ اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری از مالکیت رسمی سید 
جعفر موسوی یزد محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۶۶۳تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴۰۲/۱۰/۲۴تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/17آگهی موضوع ماده ۳ ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰8۰۴۵-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فاطمه جمالی گفت فرزند محمد در ششدانگ 
یکباب ساختمان   به مساحت ۱۱۱/۲۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۶۹۷۵ فرعی مجزا 
شده از8۵۲۲ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش۱۲ سبزوار خریداری از مالکیت رسمی 
میــرزا علی اکبر صالح آبادی محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۶۴۶تاریخ 

انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۲۴تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
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511/18آگهی موضوع ماده ۳ ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰8۰۰8-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمدعلی علمی مقدم فرزند مرادعلی در 
ششــدانگ یکباب ساختمان   به مســاحت ۱۲۶/۵ متر مربع قسمتی از پلاک 
۱8۳۱ فرعی مجزا شده از۱۰ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری 
از مالکیت رســمی مراد علی کلاته ســیفری   محرزگردیده اســت . لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم 
وضمــن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائــی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 
مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۶۳۷تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴۰۲/۱۰/۲۴تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/19آگهی موضوع ماده ۳ ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۷8۵۲-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمدموحدی پارســا فرزند رمضانعلی در 
ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱۲۳/۲۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۶۹۰ 
فرعی مجزا شده از۱۳۷8 فرعی از ۴۷8 اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری از 
مالکیت رسمی محبوبه عنابستانی  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 
۴۰۲/۶۲8تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۲۴تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/20آگهی موضوع ماده ۳ ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۷۶۴۶-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمدرضا کوشــکی فرزند علی اصغر  در 
ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۳۵۶/۳۰متر مربع قسمتی از پلاک ۱8۳۰ 
فرعی مجزا شده از8۴فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت 
رسمی حبیب الله کوشکی  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 
۴۰۲/۶۲۲تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۲۴تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/21آگهی موضوع ماده ۳ ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰8۱۴۳-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض ابوالقاسم نصرآبادی  فرزند علی  در ششدانگ 
یکباب ساختمان   به مساحت ۱۱۱/۷۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۱8۷۴ فرعی 
مجزا شده از۱۵۵فرعی از ۶اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت رسمی 
علی تیزهوش محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۶۴۷تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۲۴تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/22آگهی موضوع ماده ۳ ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۷۶۳۴-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض رســتم محمدی اردیزی  فرزند شعبان  در 
ششــدانگ یکباب ساختمان   به مســاحت ۱۲۷/۹۳ متر مربع قسمتی از پلاک 
۲۱88۶ فرعی مجزا شده از۲۹فرعی از ۶اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری از 
مالکیت رسمی احمد رازقندی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 

مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 
۴۰۲/۶۶۳ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۲۴تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/2۳آگهی موضوع ماده ۳ ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰8۰۶۷و۱۱۰۰۶8-هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض قاسم مظلومی بجدنی وعلی اصغر 
مظلومی فرزندان  عباس  بالمناصفه در ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 
۱۳۴/۴۰متر مربع قســمتی از پلاک ۷۱۰۲ فرعی مجزا شده از۳۳فرعی از ۵اصلی 
واقع در بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت رسمی محمدحسین قلعه نوی ومحمد 
قلعه نوی  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به 
این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۶۳۶تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴۰۲/۱۰/۲۴تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/24هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک 
متقاضیانی کــه در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده اســت جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان 
واقع در حوزه ثبتی نیشــابور بخش ۲ پــلاک 8۷ اصلی الف( پلاک ۲ فرعی آقای 
رضا ضابطی فرزند محمدحســن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۶۰۰ مترمربع خریداری از محل مالکیت آقای جواد بیات فرزند عباسقلی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۰۲۵۷ ب( پلاک ۲ فرعی آقای رضا ضابطی 
فرزند محمدحســن نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۵۹۵/۷۰ مترمربع خریداری از محل مالکیت آقای جواد بیات فرزند عباسقلی برابر 
رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۰۲۶۰ ج( پلاک ۲ فرعی خانم فاطمه روشنک 
فرزند محمدرضا نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۰ 
مترمربع خریــداری از محل مالکیت آقای جواد بیات فرزند عباســقلی برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۰۲۶۱ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت در دو روزنامه محلی و دیگری 
کثیرالانتشار به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۶۶۵تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۰/۲۴ /۱۴۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۹ / ۱۴۰۲/۱۱   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/25هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۳۰۶۰۰۵۰۲۰۵۲8 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مریم ســیرجانی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۳۲۷/۲۹ مترمربع از پلاک شماره ۲۱۲ اصلی واقع در 
بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه شیرازیان 
فرزند حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . م الف ۲۶۵۵تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۰/۲۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار 

نوبت دوم   ۰۹/ ۱۴۰۲/۱۱   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/26هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۹8۳8 
و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۹8۳۹ هیــات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر گل قندشتی فرزند 
علی و خانم معصومه طاهری فرزند غلامحسن هر  کدام نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۱/۴۳ مترمربع از پلاک شماره ۲۲۱ 
اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم رقیه 
بکائیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . م الف ۲۶8۶تاریخ انتشــار نوبت اول  ۱۰/۲۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   

   ۱۴۰۲/۱۱ /۰۹
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/27هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۰۵۲۷ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای هادی فراهینی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۷۶۴۱/۲۹ مترمربع از پلاک شماره ۴۷ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی آقایان محمدحسین، باقر و علی اصغر 
شهرت همگی حجه الاسلامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۶۵۷تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۰/۲۴ /۱۴۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۹/ ۱۴۰۲/۱۱   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/28هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۰۲۴۹ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ابوتراب حمزهء فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۲۲۵ مترمربع از پلاک شماره ۲۵ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در 
بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای اسفندیار پیرانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
م الف ۲۶۶۳تاریخ انتشــار نوبت اول  ۱۰/۲۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۹/ 

   ۱۴۰۲/۱۱
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/29هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۰۳۹۹ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علیرضا مهربانی فرزند غلامحسین در ششدانگ یک باب 
)محوطه( صحن حیاط به مساحت ۲۳۴/۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۵ فرعی از 
۲۳۳ اصلی واقع  در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . م الف ۲۶۶۴تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۰/۲۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت 

دوم   ۰۹/ ۱۴۰۲/۱۱   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور


